
                                                2020年 2月 28日 

お客様各位 

                       住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」決定に伴う 

プログラムの一時中止について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、2 月 25 日に政府・厚生労働省より新型コロナウイルス感染症対策の基本方針が決定され、スポー

ツ・文化イベントの開催について自粛を求める考えを示した事を踏まえ、弊社では、会員の皆様及び従業員

の感染予防を第一と考え、下記の通り、プログラムを一部中止させて頂きます。 

 

尚、その他の運営方法・営業時間・休業に関連する行政指導等があった場合、速やかに対策をとらせて

頂きますので、その際は館内掲示、弊社ホームページ等をご確認ください。 

 

お客様や従業員の健康と安全確保にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  謹白 

 

記 

 

■プログラム中止期間   2020年 2月 29日（土）～2020年 3月 12日（木）※13日間 

 

■中止となるプログラム  １.スタジオ・プールエリアにおけるレッスン 

２.ジム・プールエリアにおけるパーソナルトレーニング 

※有料プログラムのご返金・振替等につきましては、 

各店舗フロントにて対応させていただきます。 

 

 

以上 


